

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุกลุ่มอุปกรณ์ประกอบโลหะ ตามแผนจัดหา พัสดुरองประจำ ปี 2565 งบทำการ/โครงการต่างๆ เลขที่ ปก.ก.๒กบญ.(จช)028D/2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 ชลบุรี แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,197,460.20 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (อ้างอิง)28..กันยายน..2565.....
เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 3,429,400.34 บาท ราคาต่อหน่วย ดังนี้

รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม. 1010110200	18,050.00	18.69	337,354.50
1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม. 1010110201	29,050.00	19.27	559,793.50
1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม. 1010110202	18,000.00	22.54	405,720.00
1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม. 1010110203	9,600.00	24.73	237,408.00
1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม. 1010110205	4,644.00	31.16	144,707.04
1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม. 1010110206	7,700.00	33.89	260,953.00
1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม. 1010110207	500.00	38.72	19,360.00
1010110208	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม. 1010110208	1,920.00	47.17	90,566.40
1010110209	สลักเกลียว เอ็ม 16x600 มม. 1010110209	1,200.00	54.57	65,484.00
1010110300	สลักเกลียว เอ็ม 20x350 มม. 1010110300	1,980.00	72.04	142,639.20
1010110404	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x50 มม. 1010110404	14,400.00	15.28	220,032.00
1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม. 1010130001	1,440.00	54.77	78,868.80
1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม. 1010130002	70.00	57.19	4,003.30
1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม. 1010130003	450.00	87.74	39,483.00
1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม. 1010140001	400.00	43.52	17,408.00
1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258 1010180100	142,480.00	5.20	740,896.00
1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม. 1010180201	300.00	9.36	2,808.00
1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้ งานทั่วไป มอก.259 1010180301	18,000.00	3.07	55,260.00
1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ 1050100003	140.00	47.54	6,655.60

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - มาตรา 4 (5) ราคาซื้อครั้งหลังสุด ไม่เกินสองปีงบประมาณ ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ ปก.ก.2กบญ.(จช.) 014D/2565 ประกาศผู้ชนะ วันที่ 26 กันยายน 2565
 - ราคาท้องตลาดจากผู้ขาย 2-3 ราย คิดราคาเฉลี่ย
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 1) นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์ อ.บพ.(ก.2
 - 2) นายมงคล พิสุทธิไพศาล อ.ก.บญ.ก.2
 - 3) นางศศิณัฐ กังเยี่ยม ทพ.จช.กบญ.ก.2